2

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
625048, г. Тюмень,  ул. Холодильная, 58а                                                              тел. 50-31-55
О П Р Е Д Е Л Е Н И Е № К13/53-02
о продлении срока рассмотрения дела  № К13/53

14 июня 2013                                                                                                   г. Тюмень

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:   Поткина И.В.       – заместитель руководителя
                                                                 управления;
Члены комиссии:                Москвичева О.Н. –   начальник отдела;
                                 Олюнина Н.Ю. –  специалист-эксперт,
рассмотрев дело № К13/53 по признакам нарушения администрацией   Тюменского муниципального района Тюменской области ч. 1,2  ст. 17 Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В заседании комиссии  14.06.2013, установлено, что в материалах отсутствуют сведения о надлежащем  уведомлении заявителя Завьялова Д.С.  Кроме того, у Комиссии возникла необходимость в получении дополнительных доказательств по данному делу.
 Учитывая изложенное, руководствуясь  ч. 1 ст. 45 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

	Продлить срок рассмотрения дела №К13/34  до 07.11.2013.

Председатель Комиссии                                                                     И.В. Поткина

 Члены Комиссии                                                                                 О.Н. Москвичева
                                                                                                                                                                                                                        Н.Ю. Олюнина